
Salmonella  spp  (cercetare):  Absent  în  25  g
80,0  mm  (partea  mai  mare  și  mai  mare)

Diametru  parte  mai  estrecha:  75,0  mm

121,9

Strat  pe  paletă:

frământare,  modelare,  coacere  și  ambalare  în  condiții  igienice.

Dimensiuni  palet  (mm):  1200  x  1000  x  2034

Cutii  pe  palet:

Al�ii:

Informații  despre  alergeni:  Conține  GLUTEN  DE  GRÂU.  Poate  conține  urme  de  PRODUSE  LACTATE.

Sare:  1,428

108

100%  margarină  și  o  aromă  ușor  savuroasă
Gata  de  umplut.  Elaborat  cu  ingrediente  din  UE,  de

Escherichia  coli  (cercetare)  <  1  UFC/g

Mucegaiuri  și  drojdii  (număr)  <  10  UFC /  g

restaurante,  hoteluri,  firme  de  catering  și  acasă

Proteine:  8,72
Carbohidrați:  64,73

Greutate  brută  (kg):

60

85,6

Cutii  pe  strat:  69  Cutii  pe  strat:

Strat  pe  paletă:

Pentru  utilizare  în  brutării,  atât  artizanale,  cât  și  industriale,

Bucăți  medii  în  formă  de  scoică,  făcute  din  aluat  crocant

din  care  grăsimi  saturate:  11,63

A  se  păstra  într-un  loc  răcoros  și  uscat,  în  ambalajul  original.

Dimensiune:

Greutate  brută  (kg):

arome),  fibre  vegetale,  zahăr,  sare,  gluten  din  GRÂU  și  emulgator  (E471).

Informații  nutriționale

din  care  zaharuri:  4,34

Cutie:

Dimensiuni  palet  (mm):  1200  x  800  x  2034

Volum  palet  (m3):  2.4408

INFORMAȚII  NUTRIȚIONALE  (Cantități  în  g  la  100  g  de  produs  finit).

Volumul  paletului  (m3):

proporții  variabile),  Apă,  Sare,  Acidifiant  (acid  citric),

387  x  301  x  157

EAN:  8427778939011

Emulgator  (E471),

Date  microbiologice

Diametrul  superior:

Lysteria  monocytogenes  (cercetare):  Absent  în  25  g

Cutie  (mm):

Energie:  1967  kJ /  469  kcal

Greutate  brută  (g):  

981,0

,

Înăl�ime

03/10/2016

Diametrul  inferior:

Data  aprobării:

Nu  conține  organisme  modificate  genetic,  conform  reglementărilor  europene  actuale

Grăsimi:  21,64

12  luni,  numai  dacă  se  respectă  condițiile  de  depozitare

12

22,0  mm

,

Greutate  netă  (g):

Stafilococ  coagulaz  (număr)  <  10  UFC/g

Consumul  de  referință  pentru  un  adult  mediu  (8400  kJ/2000  kcal)

Cutii  pe  palet:

Unități  pe

72

INGREDIENTE:  făină  de  GRÂU,  apă,  margarină  (uleiuri  și  grăsimi  de  palmier  și  floarea-soarelui  în

pentru  diabetici.

Greutate  

12+/-1  g

12

Nu  este  potrivit  pentru  celiaci.  Nu  este  potrivit  pentru  vegani.  Potrivit  pentru  lacto-vegetarieni.  Nu  este  potrivit  pentru...

Nu  se  aplică

1.9526

660,0

Dimensiune

Caracteristicile  produsului

Informații  despre  alergeni

Ingrediente

1760003

Condiții  de  depozitare

Descriere
Termen  de  valabilitate

Informații  suplimentare

Informații  logistice

Europalet Paleți  americani

Scoici  de  scoici  60  bucăți

Cod  tarifar: 19059090
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